
POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Chełmnie, w Golubiu-Dobrzyniu, w Toruniu, w 

składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Toruniu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 26. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Chełmnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Chełmnie,  

ul Kolejowa 1, 86-200 Chełmno: 

 

1. Jagoda Cieszkowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Chełmno 

 

2. Dorota Beska, zgłoszona przez KWW TWOJE CHEŁMNO-TWÓJ POWIAT 2001 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmno 

 

3. Barbara Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno 

 

4. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chełmno 

 

5. Grzegorz Piątkowski, zgłoszony przez KWW TWOJE CHEŁMNO-TWÓJ 

POWIAT 2001, zam. Brzozowo 

 

6. Dorota Grażyna Podlasińska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Starogród 

 

7. Agata Sibilla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno 

 

8. Marek Sobieralski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmno 

 

9. Anna Studzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolno 

 

10. Monika Szachta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno 

 

11. Żaneta Sztylc, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Chełmno 

 

12. Magdalena Trzpil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Golubiu-Dobrzyniu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Golubiu-Dobrzyniu /pok. S5/, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń: 

 

1. Karolina Kędzia-Puciłowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Kawęczyn 

 

2. Elżbieta Iwona Chojnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golub-

Dobrzyń 

 

3. Lech Antoni Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golub-Dobrzyń 

 

4. Agata Kiebała, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Nowogród 

 

5. Magda Kołodziejska, zgłoszona przez KWW UCZCIWY POWIAT, zam. Golub-

Dobrzyń 

 

6. Agata Krzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piórkowo 

 

7. Jan Kwidzyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golub-Dobrzyń 

 

8. Anna Lebowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgiersk 

 

9. Martyna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golub-

Dobrzyń 

 

10. Aleksandra Prusińska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, 

zam. Skępsk 

 

11. Michalina Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalewo Pomorskie 

 

12. Natalia Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW NAS MARIUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO, zam. Golub-Dobrzyń 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Toruniu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Toruniu, ul. 

Towarowa 4-6, 87-100 Toruń, I piętro, pok.123 (Sala Konferencyjna): 

 

1. Wojciech Modrzyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Toruń 

 

2. Lidia Gajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Toruń 

 

3. Malwina Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

 

4. Agnieszka Danuta Gredecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chełmża 

 

5. Krzysztof Michał Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głogowo 

 

6. Kamil Lampkowski, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Toruń 

 

7. Michalina Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grębocin 

 

8. Katarzyna Anna Machalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strużal 

 

9. Maria Elżbieta Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Turzno 

 

10. Iwona Ewa Malcan-Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, 

zam. Brzozówka 

 

11. Monika Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

nad Wisłą 

 

12. Joanna Retkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmża 

 

13. Joanna Tempińska-Bicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grębocin 

 

14. Julia Wądołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Toruniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Torunia, Wały gen. 

Władysława Sikorskiego 8, pok. 9: 

 

1. Paweł Rawczyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Ciechocinek 

 

2. Eliza Biesaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń 

 

3. Katarzyna Barbara Brożek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA TORUNIA, 

zam. Toruń 

 

4. Katarzyna Chudzińska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Toruń 

 

5. Andrzej Doligalski, zgłoszony przez KWW KOCHAM TORUŃ, zam. Toruń 

 

6. Piotr Józef Hoffmann, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ZALESKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Toruń 

 

7. Elwira Jankowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA RUCHÓW MIEJSKICH, 

zam. Toruń 

 

8. Paula Jedynak, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Toruń 

 

9. Maciej Korzeniowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ZALESKIEGO, 

zam. Toruń 

 

10. Natalia Anna Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toruń 

 

11. Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław 

 

12. Piotr Jarosław Stolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toruń 

 

13. Joanna Stronka-Stanclik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toruń 

 

14. Mariusz Żabiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toruń 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chełmnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1, 

86-200 Chełmno: 

 

1. Kamila Marlena Dajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grubno 

 

2. Marta Dudek, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Wałdowo Królewskie 

 

3. Halina Zofia Godek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmno 

 

4. Izabela Tatiana Kordowska, zgłoszona przez KWW CHEŁMNO - MIASTO 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chełmno 

 

5. Przemysław Kwella, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmno 

 

6. Beata Morawska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ CHEŁMNA, 

zam. Chełmno 

 

7. Jolanta Katarzyna Nogalska, zgłoszona przez KWW CHEŁMNO - MIASTO 

MIESZKAŃCÓW, zam. Chełmno 

 

8. Dorota Strzelecka, zgłoszona przez KWW ADAMA MAĆKOWSKIEGO, 

zam. Chełmno 

 

9. Agnieszka Iwona Wodnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chełmno 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chełmnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chełmno, ul. Dworcowa 5, 

86-200 Chełmno: 

 

1. Ewa Cukras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieńkówka 

 

2. Karolina Dzięcioł, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA GMINA CHEŁMNO 

(uzupełnienie składu), zam. Dolne Wymiary 

 

3. Emilia Majewska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Bieńkówka 

 

4. Żaneta Olechowicz, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wielkie Łunawy 

 

5. Sylwia Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmno 

 

6. Monika Rygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno 

 

7. Monika Sondej, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Chełmno 

 

8. Bogumiła Winter, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA GMINA 

CHEŁMNO, zam. Grubno 

 

9. Jarosław Zima, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA GMINA CHEŁMNO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowawieś Chełmińska 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chełmży, z siedzibą w Sali Konferencyjnej w Chełmży, ul. 

Paderewskiego 11A, 87-140 Chełmża: 

 

1. Krystyna Ewa Chmiel, zgłoszona przez KWW WIEŚ, zam. Liznowo 

 

2. Maciej Czyż, zgłoszony przez KWW „DOBRA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Witkowo 

 

3. Wioleta Jazienicka, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY BARTOSZA 

SZPRENGLEWSKIEGO, zam. Warszewice 

 

4. Marta Irena Kowalska, zgłoszona przez KWW JAKUBA SKONIECZNEGO, 

zam. Zalesie 

 

5. Karina Barbara Stokłosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, 

zam. Kuczwały 

 

6. Bernadeta Aleksandra Szcześniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głogowo 

 

7. Barbara Tymuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Liznowo 

 

8. Ewa Zalech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Browina 

 

9. Zbigniew Ziółkowski, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Mazowsze-Parcele 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chełmży, z siedzibą w Urzędzie Miasta Chełmży, pokój nr 8 (Sala 

Mieszczańska), ul. gen. J. Hallera 2, 87-140 Chełmża: 

 

1. Laura Bogusławska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY CHEŁMŻO, 

zam. Chełmża 

 

2. Julia Cieczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, zam. Kończewice 

 

3. Krzysztof Andrzej Kałamarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE DLA CHEŁMŻY, zam. Chełmża 

 

4. Małgorzata Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strużal 

 

5. Paulina Anna Kuchnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmża 

 

6. Małgorzata Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmża 

 

7. Teresa Urszula Muszyńska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY 

MYSZKOWSKIEJ, zam. Chełmża 

 

8. Zdzisław Polikowski, zgłoszony przez KWW „KOALICJA DLA CHEŁMŻY”, 

zam. Chełmża 

 

9. Patrycja Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Chełmża 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ciechocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ciechocin, Ciechocin 

172, 87-408 Ciechocin pok. nr 11: 

 

1. Szymon Cieślik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzejewice 

 

2. Anna Kaliszewska, zgłoszona przez KWW CHCEMY MOŻEMY, zam. Elgiszewo 

 

3. Milena Krzywdzińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Ciechocin 

 

4. Małgorzata Langowska-Pietruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechocin 

 

5. Violetta Ligmanowska, zgłoszona przez KWW CHCEMY MOŻEMY (uzupełnienie 

składu), zam. Elgiszewo 

 

6. Marta Majewska, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Ciechocin 

 

7. Marta Makowska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, zam. Nowa 

Wieś 

 

8. Edyta Sadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Świętosław 

 

9. Małgorzata Warlikowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Sitno 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernikowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czernikowo, ul. Juliusza 

Słowackiego 12, 87-640 Czernikowo: 

 

1. Paulina Bruzdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mazowsze 

 

2. Anna Wanda Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernikowo 

 

3. Wioletta Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, 

zam. Czernikowo 

 

4. Martyna Krasicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Czernikowo 

 

5. Wojciech Marchlewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Czernikowo 

 

6. Anita Markowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Walentowo 

 

7. Piotr Szwedo, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo 

 

8. Małgorzata Uganowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernikowo 

 

9. Anita Woźniak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Witowąż 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Golubiu-Dobrzyniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Golubia-

Dobrzynia, ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, pok. 1A (parter): 

 

1. Piotr Grzębski, zgłoszony przez KWW SZYMONA WIŚNIEWSKIEGO JO, 

zam. Golub-Dobrzyń 

 

2. Aleksandra Joszko-Bednarska, zgłoszona przez KWW NAS MARIUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO, zam. Golub-Dobrzyń 

 

3. Kinga Kaptajn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Golub-

Dobrzyń 

 

4. Marian Walenty Kuźmiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Handlowy Młyn 

 

5. Sylwia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Golub-Dobrzyń 

 

6. Aleksandra Laskowska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, 

zam. Golub-Dobrzyń 

 

7. Jakub Murawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golub-Dobrzyń 

 

8. Marta Piskorska, zgłoszona przez KWW DOMINIKI PIOTROWSKIEJ AKTYWNI 

I SKUTECZNI, zam. Golub-Dobrzyń 

 

9. Kinga Wałaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golub-Dobrzyń 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Golubiu-Dobrzyniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń, 

ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń: 

 

1. Mariola Figas, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW HOSSA, zam. Podzamek 

Golubski 

 

2. Joanna Frączek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krążno 

 

3. Monika Siennicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wrocki 

 

4. Małgorzata Sochalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgiersk 

 

5. Dorota Sumińska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, zam. Zaręba 

 

6. Danuta Traczykowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Handlowy Młyn 

 

7. Joanna Wyżykowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Sokołowo 

 

8. Mirosława Zakrzewska, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Golub-Dobrzyń 

 

9. Maria Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NAS MARIUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO, zam. Golub-Dobrzyń 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kijewie Królewskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kijewo 

Królewskie, ul. Toruńska 2, 86-253 Kijewo Królewskie: 

 

1. Anna Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijewo Królewskie 

 

2. Anita Chuchała, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Kosowizna 

 

3. Maria Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijewo 

Szlacheckie 

 

4. Szymon Kobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijewo 

Królewskie 

 

5. Patrycja Anna Łada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płutowo 

 

6. Lucyna Ewa Maćczak, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Watorowo 

 

7. Karolina Majewska-Rygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zławieś Wielka 

 

8. Bożena Marianna Rysiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kijewo Królewskie 

 

9. Alicja Skrzeszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kijewo Królewskie 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kowalewie Pomorskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie (sala sesyjna): 

 

1. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

 

2. Grażyna Maria Jasieniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krążno 

 

3. Edyta Jasińska, zgłoszona przez KWW MARCINA DUNAJSKIEGO, zam. Wielka 

Łąka 

 

4. Wiktor Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 

DOBREM, zam. Mlewo 

 

5. Joanna Dorota Krasicka, zgłoszona przez KWW ILONY JAGIELSKIEJ, 

zam. Kowalewo Pomorskie 

 

6. Sylwia Krzywdzińska, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Ciechocin 

 

7. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zapluskowęsy 

 

8. Małgorzata Katarzyna Wegner, zgłoszona przez KWW JACKA ŻURAWSKIEGO, 

zam. Elzanowo 

 

9. Anna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zapluskowęsy 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lisewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lisewie, ul. Chełmińska 2, 

86-230 Lisewo, parter, pok. nr 6: 

 

1. Sandra Bonna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mgoszcz 

 

2. Paulina Grązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krusin 

 

3. Ryszard Korenkiewicz, zgłoszony przez KWW MONIKA WONATOWSKA, 

zam. Drzonowo 

 

4. Monika Magdalena Maćkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY LISEWO, zam. Lisewo 

 

5. Anna Karolina Modzelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tytlewo 

 

6. Dawid Szymborski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamlarki 

 

7. Edmund Szymborski, zgłoszony przez KWW ODNOWA GMINY LISEWO, 

zam. Kornatowo 

 

8. Henryka Elżbieta Świątkowska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Lisewo 

 

9. Ewa Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lisewo 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubiczu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubicz, ul. Toruńska 21, 87-

162 Lubicz Dolny, I piętro pok. 15,: 

 

1. Dariusz Ciesiński, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY WAŻNI, zam. Rogowo 

 

2. Bartosz Jakub Duszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoria 

 

3. Leszek Juraszek, zgłoszony przez KWW KIERUNEK LUBICZ, zam. Lubicz Dolny 

 

4. Magdalena Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW LEPSZY CZAS, zam. Toruń 

 

5. Zofia Marunowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźno 

 

6. Agata Barbara Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toruń 

 

7. Lidia Ptaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubicz Dolny 

 

8. Sylwia Retka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Pakość 

 

9. Dominik Rumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY OKS, zam. Krobia 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubiance, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łubianka, Aleja Jana Pawła 

II nr 8, 87-152 Łubianka: 

 

1. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KWW DAGNY CAŁBECKIEJ WSPÓLNIE 

LEPIEJ, zam. Pigża 

 

2. Sabina Kardach, zgłoszona przez KWW DAGNY CAŁBECKIEJ WSPÓLNIE 

LEPIEJ (uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

 

3. Genowefa Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamek Bierzgłowski 

 

4. Marta Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Biskupice 

 

5. Edyta Janina Nalazek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, 

zam. Zamek Bierzgłowski 

 

6. Maciej Przybyszewski, zgłoszony przez KWW DANUTY KWIATKOWSKIEJ 

RAZEM DLA GMINY, zam. Warszewice 

 

7. Lidia Natalia Skrobiszewska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Zamek Bierzgłowski 

 

8. Krzysztofa Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubianka 

 

9. Teresa Ziółkowska-Rusak, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY 

ŁUBIANKA, zam. Łubianka 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łysomicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łysomicach, ul. 

Warszawska 8, 87-148 Łysomice: 

 

1. Marek Adam Chudziński, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Toruń 

 

2. Magdalena Kosielska, zgłoszona przez KWW MACIEJ PACZKOWSKI, 

zam. Kamionki Duże 

 

3. Jagoda Kowalewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GMINY ŁYSOMICE (uzupełnienie składu), zam. Kamionki Duże 

 

4. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GMINY ŁYSOMICE (uzupełnienie składu), zam. Wytrębowice 

 

5. Katarzyna Lubomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewko 

 

6. Wiesława Małgorzata Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łysomice 

 

7. Hanna Piątkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GMINY ŁYSOMICE, zam. Łysomice 

 

8. Maria Piotrowska, zgłoszona przez KWW PORA NA LULKOWO I PIWNICE, 

zam. Lulkowo 

 

9. Sylwia Samsel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łysomice 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Obrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Obrowo, ul. Aleja Lipowa 

29, 87-126 Obrowo, budynek B: 

 

1. Paulina Aleksandra Barczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, 

zam. Stajenczynki 

 

2. Melania Brzustewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY CEL, zam. Głogowo 

 

3. Ewa Charyga, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA BRZOZÓWKI, 

zam. Brzozówka 

 

4. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KWW JERZEGO FALKOWSKIEGO, 

zam. Brzozówka 

 

5. Marta Magdalena Majszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szembekowo 

 

6. Beata Modrzyk-Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW STABILNY ROZWÓJ 

GMINY OBROWO, zam. Osiek nad Wisłą 

 

7. Justyna Szyplik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łążynek 

 

8. Karol Zejfert, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I NIEZALEŻNI, zam. Obrowo 

 

9. Barbara Zygnerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osiek nad Wisłą 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Papowie Biskupim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Papowo Biskupie, 

Papowo Biskupie 128, 86-221 Papowo Biskupie: 

 

1. Joanna Chmarzyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZ WASZAK, zam. Dubielno 

 

2. Aleksandra Jarentewicz, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA, zam. Dubielno 

 

3. Zenon Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmno 

 

4. Jolanta Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZ WASZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Dubielno 

 

5. Kamil Sebastian Piskorski, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, 

zam. Papowo Biskupie 

 

6. Stanisław Rzeźnikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleniec 

 

7. Dorota Stachewicz, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Trzebcz 

Szlachecki 

 

8. Maria Danuta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Papowo Biskupie 

 

9. Barbara Żuralska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falęcin 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radominie, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 

Radominie, Radomin 1, 87-404 Radomin: 

 

1. Ewelina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA GMINY 

RADOMIN, zam. Łubki 

 

2. Beata Jachowska, zgłoszona przez KWW PIOTR JACHOWSKI, zam. Łubki 

 

3. Jowita Kowalska, zgłoszona przez KWW CGD, zam. Radomin 

 

4. Anita Osińska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW OSIŃSKI, zam. Płonne 

 

5. Emilia Prądzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bocheniec 

 

6. Dawid Stachowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomin 

 

7. Dominika Szarszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomin 

 

8. Małgorzata Wołk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łubki 

 

9. Patrycja Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA PERSPEKTYWA, zam. Radomin 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stolnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stolno, Stolno 112, 86-212 

Stolno, Pokój nr 9 ( I piętro): 

 

1. Karolina Maria Czapiewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY 

GMINĘ STOLNO (uzupełnienie składu), zam. Rybieniec 

 

2. Jowita Figura, zgłoszona przez KWW DLA GMINY STOLNO, zam. Obory 

 

3. Elżbieta Goździewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY GMINĘ 

STOLNO, zam. Cepno 

 

4. Dagmara Jachura-Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grubno 

 

5. Agnieszka Kościńska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wabcz Kolonia 

 

6. Iwona Mączyńska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stolno 

 

7. Julita Murawska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY GMINĘ 

STOLNO (uzupełnienie składu), zam. Cepno 

 

8. Alicja Ostałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stolno 

 

9. Anna Sankiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Paparzyn 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Unisławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Unisław, ul. Parkowa 20, 

86-260 Unisław: 

 

1. Małgorzata Bagrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY UNISŁAW 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Unisław 

 

2. Magdalena Dorota Czuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Unisław 

 

3. Bożena Teresa Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Unisław 

 

4. Kamila Kańczewska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Unisław 

 

5. Piotr Kańczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unisław 

 

6. Krystyna Kasprowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY UNISŁAW 

2024, zam. Unisław 

 

7. Angelina Agnieszka Ponomarchuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grzybno 

 

8. Tadeusz Wiktor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raciniewo 

 

9. Maria Wosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Unisław 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielkiej Nieszawce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielka 

Nieszawka, ul. Toruńska 12, 87-165 Wielka Nieszawka: 

 

1. Monika Bratkowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Mała Nieszawka 

 

2. Barbara Czesława Chełminiak, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY DLA WAS, 

zam. Cierpice 

 

3. Maria Jolanta Demko, zgłoszona przez KWW POMOCNI Z NATURY, zam. Mała 

Nieszawka 

 

4. Aniela Grela, zgłoszona przez KWW KATARZYNA STREICH, zam. Cierpice 

 

5. Waldemar Piotr Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cierpice 

 

6. Maciej Krupiński, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY DLA WAS (uzupełnienie 

składu), zam. Wielka Nieszawka 

 

7. Jolanta Sylwia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mała Nieszawka 

 

8. Bronisława Masłowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA STREICH 

(uzupełnienie składu), zam. Mała Nieszawka 

 

9. Agnieszka Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cierpice 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbójnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zbójno, Zbójno 178A,  

87-645 Zbójno, sala nr 13: 

 

1. Kinga Blumkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudusk 

 

2. Emilia Błędowska-Krajnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czyżewo 

 

3. Artur Andrzej Dymek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY WĘGRECKIEJ, 

zam. Zbójno 

 

4. Marta Iglewska, zgłoszona przez KWW MARKA MURAWSKIEGO, 

zam. Łukaszewo 

 

5. Natalia Koźmińska, zgłoszona przez KWW OBORY I OKOLICE, zam. Ruże 

 

6. Joanna Krzeszewska, zgłoszona przez KWW NAS MARIUSZA 

PIĄTKOWSKIEGO, zam. Zbójno 

 

7. Agnieszka Marlena Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Carski Dar 

 

8. Radosław Stachowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY KUKIELSKIEJ, 

zam. Zbójno 

 

9. Dariusz Szyjkowski, zgłoszony przez KWW CGD, zam. Pustki Działyńskie 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Złejwsi Wielkiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej, 

ul. Handlowa 7, 87-134 Zławieś Wielka: 

 

1. Karolina Dobosiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łążyn 

 

2. Jolanta Dydak-Janczarska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

MIKOŁAJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Rozgarty 

 

3. Jolanta Barbara Kaczmarek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

MIKOŁAJCZYKA, zam. Górsk 

 

4. Alina Khalaf, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górsk 

 

5. Justyna Lis, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Zarośle Cienkie 

 

6. Wiesław Roman Voss, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzęczkowo 

 

7. Paweł Wałecki, zgłoszony przez KWW MARCINA SWACZYNY „NOWA 

PERSPEKTYWA”, zam. Stary Toruń 

 

8. Julita Wołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RAKA, zam. Łążyn 

 

9. Alicja Barbara Żelazek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zławieś Mała 

 

 


		2024-02-26T11:37:15+0100
	Jacek Piotr Grela




